受  理
番  号

受 理
年 月 日

件       名
請 願 者 の 住 所
及 び 氏 名

紹 介 議 員
氏 名

委 員 会
の 意 見

審 査
結 果

宇部市松山町5丁目

4-33 三 好 保 雄 不 採 択

奥田　眞悟

　宇部市議会議長  山　下　節　子    様

                                                 　 文教民生委員長  鴻　池　博　之

記

請　願
第１号

令和６年
５月31日

破損した太陽光パネ
ルの危険性を市民に
周知することを求め
る請願

願意に沿い
がたいため

文 教 民 生 委 員 会 請 願 審 査 報 告 書

  本委員会に付託の請願を審査の結果、下記のとおり決定したから、会議規則第１４２条第１項の

規定により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年(2024年)６月２６日